公園様式第１号準拠

塩沢交流広場使用許可申請書

                      令和  年  月  日

南魚沼市長 林 茂 男  様

                               住  所

                団 体 名

                     申請者

                 （団体にあっては代表者）  役職 ･氏 名

                                電  話

下記のとおり塩沢交流広場の使用の許可を受けたいので申請します。

施 設 の 名 称 塩沢交流広場

使 用 の 目 的

使 用 人 員

使 用 責 任 者
（代表者と違う場合は、担当部署・役職・氏名・連絡先等

使 用 期 間
令和  年  月  日  午   時  分から

令和  年  月  日  午   時  分まで

使 用 の 場 所 別添図面のとおり

使 用 の 面 積 別添図面のとおり

復 旧 の 方 法 原形復旧

そ の 他 必 要 な 事 項

南魚沼指令 第   号

上記のとおり許可する。

令和   年   月   日

             南魚沼市長 林 茂 男

条 件

１．使用後は、清掃をして原形復旧をすること。（ごみは持ち帰ること）

２．他の利用者の迷惑にならないこと。

３．施設を破損させた場合は責任を持って復旧すること。